COMUNE py
EDANO OLop,

COMUNE DI VEDANO OLONA
PROVINCIA DI VARESE

QUESTIONARIO DI SODDISFAZIONE PER
SERVIZIO PASTI

Consegnati: 15
Ritirati: 15, pari al 100%

1. Per quanto ha utilizzato il Servizio Pasti? / Da quando utilizzate il Servizio
Pasti?

PER MENO DI 1 PER Piu DI 1 DA MENO DI 1 DA UNANNO DA Piu DI1 ANNO
ANNO ANNO ANNO




2. In quali giorni?

DA LUNEDIA VENERDI DA LUNEDIA SABATO DA LUNEDI A SABATO
(DOPPIO PER FESTIVI)

3. | pasti venivano preparati dalla cucina del nostro Asilo Nido, secondo una
tabella indicata dalla ASL, nei giorni da lunedi a venerdi: era soddisfatto
della qualita?

MOLTO ABBASTANZA POCO PER NULLA NESSUNA
RISPOSTA




4. Era soddisfatto della quantita e della varieta?

MOLTO ABBASTANZA POCO PER NULLA NESSUNA
RISPOSTA

5. Il pasto del sabato e dei periodi di chiusura del Nido era preparato dalla
cucina della Fondazione "Poretti & Magnani", sempre secondo le
indicazioni della tabella ASL: era soddisfatto della qualita?

MOLTO ABBASTANZA POCO PER NULLA NESSUNA
RISPOSTA




6. Era soddisfatto della quantita e della varieta?

MOLTO ABBASTANZA POCO PER NULLA NESSUNA
RISPOSTA

7. Dal 1 febbraio 2009 i pasti vengono tutti preparati dalla Cucina della
Casa di riposo "S.Giacomo", sempre secondo le indicazioni ASL: &
soddisfatto della qualita?

MOLTO ABBASTANZA POCO PER NULLA NESSUNA
RISPOSTA




8. E della quantita e della varieta?

MOLTO ABBASTANZA POCO PER NULLA NESSUNA
RISPOSTA

9. Pensa che il personale addetto alla consegna dei pasti sia disponibile?

MOLTO ABBASTANZA POCO PER NULLA NESSUNA
RISPOSTA




10. Osservazioni, suggerimenti e proposte:

NESSUNA OSSERVAZIONI, SUGGERIMENTI E PROPOSTE

N°1 Pasta un po' meno asciutta



